林田 董事 男 中国 中国 无 常州投资集团有限公司董事、副总裁

查道寅 董事 男 中国 中国 无

江苏国光信息产业股份有限公司；监事。

常州市晋陵投资建设有限公司；董事；

常州电子衡器公司，董事。

张捷 董事 男 中国 中国 无

常州东方恒远热能有限公司，董事；

常州特发华银电线电缆有限公司，董事；

常州中元投资发展有限公司，董事；常州热电有限

公司，董事；

常州服装集团有限公司，董事。

樊柳 职工董事 女 中国 中国 无 无

三、信息披露义务人在境内、境外其他上市公司中拥有权益的股份达到或超过该公司已发行股份5%的情况

截至本报告书签署之日，信息披露义务人及其一致行动人不存在在境内、境外其他上市公司中拥有权益的股份达到

或超过该公司已发行股份5%的情况。

四、信息披露义务人及其一致行动人的关系说明

常州服装集团有限公司为常州产业投资集团有限公司的间接全资子公司，二者实际控制人同为常州市人民政府国有

资产监督管理委员会，构成一致行动关系。

第三节权益变动的目的

一、本次权益变动的目的

信息披露义务人及其一致行动人本次权益变动的原因是股东投资需求及财务安排。

二、信息披露义务人未来12个月股份增减计划

信息披露义务人及其一致行动人未来12个月内有股份减持计划。

如未来信息披露义务人所持上市公司股份发生变化，信息披露义务人将严格按照《证券法》、《收购管理办法》等相

关法律法规的要求，依法履行审批程序及信息披露义务。

第四节权益变动方式

常州服装集团有限公司为公司首次公开发行前股东，首次公开发行后，常州服装集团有限公司持有公司股份852.10

万股，持股比例17.04%。

2011年，通过司法划转，原常州工贸中房置业有限公司持有的公司6,930,233股股权变更为常州产业投资集团有限

公司（常州工贸国有资产经营有限公司）持有。常州产业投资集团有限公司成为公司股东，持股比例为3.49%。 2015年，常

州产业投资集团有限公司认购公司非公开发行股份593.84万股，认购后合计持有公司股份1.84%，本次认购股份限售期为

36个月，目前为非流通股份。

2014年4月10日前，常州服装集团有限公司及常州产业投资集团有限公司合计持有公司股份比例为12.21%，变为本

公司持股5%以下股份的股东为2014年4月10日，系公司借壳远东实业股份有限公司上市导致。 具体情况详见2014年4月

10日披露的《远东实业股份有限公司新增股份变动报告书及上市公告书》（以下简称“上市公告书” ）。

股东

名称

股份变动方式 变动期间

变动前持股数

量（万股）

变动股数

（万股）

变动后持股

数量（万股）

变动前

持股比例

变动后

持股比例

披露索引

首次公开发行

1997年1月

21日

852.10 - 852.10 22.72% 17.04%

1997年1月21日

《远东股份：上市

公告书》

实施利润分配方

案：每10�股送2.5�

股公积金转增7.5�

股

1997年7月

17日

852.10 852.10 1704.21 17.04% 17.04%

1997年8月4日《远

东股份：股份变动

公告》

增持

1999年9月

24日

1704.21 52.55? 1756.76???? 17.04%

17.57%???

?????

2000年4月18日

《远东股份：1999

年度报告》

实施利润分配方

案：每10�股送2.5�

股

2000年6月5

日

1756.76 439.19 2195.95 17.57% 17.57%

2000年5月25日

《远东股份：一九

九九年度分红派

息公告》

常州服

装集团

有限公

司

向全体股东配售

股份： 每10�股配

售2.4股, 实际配

售股票750万股

2000年11月

14日

2195.95 0 2195.95? 17.57% 16.57%

?2000年11月9日

《远东股份：股份

变动及2000年度

获配流通股份上

市公告》

转让给常州市远

金服装有限公司

2000年11月

2日

2195.95 （350.00） 1845.95 ?

16.57%

?

13.93%

2001年3月13日

《远东股份：2000

年度报告》

实施利润分配方

案：以公积金每

10�股转增5�股

2001年6月

12日

1845.95 922.98 2768.93 13.93% 13.93%

2001年6月1日《远

东股份：2000年度

分红派息及公积金

转增股本实施公

告》

股权分置改革，

支付对价安排

2006年8月

28日

2768.93 （343.35） 2425.58 13.93% 12.21%

2006年8月24日

《远东股份：股权

分置改革方案实

施公告》

减持

2007年9月3

日-2008年2

月21日

2425.58 （243.75） 2181.83 12.21% 10.98%

2008年2月21日

《ST远东：关于股

东股份减持公告》

减持

2008年2月

22日-2008

年3月6日

2181.83 （222.00） 1959.83 10.98% 9.86%

2008年3月14日

《ST远东：关于股

东股份减持公告》

减持

2008年3月7

日-2008年4

月24日

1959.83 （228.00） 1731.83 9.86% 8.71%

2008年5月30日

《ST远东：关于股

东股份减持公告》

增持

2008年6月5

日

1731.83 0.46 1732.29 8.71% 8.72%

2008年6月6日

《*ST远东：关于公

司股东买卖公司股

票的公告》

上市公告书

2014年4月

10日

1732.29 0 1732.29 8.72% 2.59%

2014年 4月 10 日

《远东股份： 新增

股份变动报告书

及上市公告书》

非公开发行

2015年7月

27日

1732.29 0 1732.29 2.59% 2.47%

2015年 7 月 24 日

《视觉中国： 非公

开发行股票发行

情况报告暨上市公

告书》

减持

2017年12月

11日-2017

年12月12日

1732.29 （122.05） 1610.24 2.47% 2.3% -

减持

2018年6月

11日

1610.24 （40.80） 1569.44 2.3% 2.24% -

常州产

业投资

集团有

限公司

司法划转

2011年11月

16日

0 693.02 693.02 0% 3.49% -

上市公告书

2014年4月

10日

693.02 0 693.02 3.49% 1.03%

2014年4月10日

《远东股份：新增

股份变动报告书

及上市公告书》

非公开发行

2015年7月

27日

693.02 593.84 1,286.86 1.03% 1.84%

2015年7月24日

《视觉中国：非公

开发行股票发行

情况报告暨上市公

告书》

合 计 2004.20

常州服

装集团

有限公

司

常州服装集团有限公司权益变动股份的来源：公司首次公开发行前股份、股权分制改革股份。

本次权益变动前后持股情况如下：

股东名称 股份性质

本次减持前持有股份 本次减持后持有股份

股数(万股)

占总股本

比例(%)

股数(万股)

占总股本

比例(%)

常州服装集团有限公司

及常州产业投资集团有

限公司

合计持有股份 852.10 17.04 2,856.30 4.08

其中：无限售条件股份 0 0 2,262.46 3.23

有限售条件股份 852.10 17.04 593.84 0.85

三、信息披露义务人在上市公司中拥有权益股份的权利限制情况

截至本报告书签署日，信息披露义务人常州服装集团有限公司持有公司股份15,694,425股，均为无限售流通股份，

不存在被质押、冻结等情况。

信息披露义务人一致行动人常州产业投资集团有限公司持有公司股份12,868,633股，其中股份质押12,868,633股，

限售股5,938,400股，该限售股为认购公司2015年非公开发行股份，锁定期为三十六个月，至2018年7月27日届满。

第五节 前六个月内买卖上市交易股份的情况

除本报告书所披露的信息外，信息披露义务人及其一致行动人在本报告签署之日前六个月内不存在其他买卖视觉中国股